MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 12:07
Link do produktu: https://www.motorus.pl/tourmax-37x50x11-uszczelniacze-teleskopow-komplet-z-kapturkami-honda-
cb500-94-03-cbf250-cbr600f1-cx500650e-vt750cs-vt500ce-p-100665.html
TOURMAX 37x50x11 uszczelniacze
teleskopów komplet z kapturkami HONDA
CB500 94-03, CBF250, CBR600F1,
CX500/650E, VT750C/S, VT500C/E
Cena 115,00 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy FSD-003
Producent TOURMAX
Opis produktu
TOURMAX 37x50x11 uszczelniacze teleskopów komplet z kapturkami HONDA CB 500 94-03, CBF 250, CBR
600F1, CX 500/650E, VT 750C/S, VT 500C/E
Średnica wewnętrzna    :   37 mm
Średnica zewnętrzna    :   50 mm
Wysokość    :   11 mm
Wysokość całkowita    :   11 mm
Kapturki przeciwpyłowe    :   TAK
Przykładowe zastosowanie japońskich uszczelniaczy teleskopów TOURMAX:
Model    Kod roku    Kod ramy      VIN (od - do)    Rocznik    Il. cyl.    Moc silnika
Honda CB 500    R    PC26    PC26-4000001    -    1994- 1995    2    27 PS, 20 kW
Honda CB 500    R    PC26    PC26-3000001    -    1994- 1995    2    50 PS, 37 kW
Honda CB 500    R    PC26    PC26-2000030    -    1994- 1995    2    58 PS, 43 kW
Honda CB 500    T    PC32A    ZDC PC32A-0TF000001    -    1996    2    58 PS, 43 kW
Honda CB 500    V    PC32A    ZDC PC32A-0VF100001    -    1997    2    58 PS, 43 kW
Honda CB 500    W    PC32A    ZDC PC32A-0WF200001    -    1998    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500    X    PC32A    ZDC PC32A-0XF206241    -    1999    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500    Y    PC32A    ZDC PC32A-0YF220001    -    2000- 2001    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500    2    PC32A    ZDC PC32A-02F230001    -    2002- 2003    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500    T    PC32B    ZDC PC32B-0TF000001    -    1996    2    50 PS, 37 kW
Honda CB 500    V    PC32B    ZDC PC32B-0VF100001    -    1997    2    50 PS, 37 kW
Honda CB 500    W    PC32B    ZDC PC32B-0WF200001    ZDC PC32B-0WF206240    1998    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500    X    PC32B    ZDC PC32B-0XF206241    -    1999    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500    Y    PC32B    ZDC PC32B-0YF220001    -    2000- 2001    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500    2    PC32B    ZDC PC32B-02F230001    -    2002- 2003    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500    T    PC32C    ZDC PC32C-0TF000001    -    1996    2    34 PS, 25 kW
Honda CB 500    V    PC32C    ZDC PC32C-0VF100001    -    1997    2    34 PS, 25 kW
Honda CB 500    W    PC32C    ZDC PC32C-0WF200001    ZDC PC32C-0WF206240    1998    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500    X    PC32C    ZDC PC32C-0XF206241    -    1999    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500    Y    PC32C    ZDC PC32C-0YF220001    -    2000- 2001    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500    2    PC32C    ZDC PC32C-02F230001    -    2002- 2003    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500 S Sport    W    PC32E    ZDC PC32E-0WF300001    ZDC PC32E-0WF306260    1998    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500 S Sport    X    PC32E    ZDC PC32E-0XF306261    ZDCPC32E-0XF399999    1999    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500 S Sport    Y    PC32E    ZDC PC32E-0YF320001    -    2000- 2001    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500 S Sport    2    PC32E    ZDC PC32E-02F330001    -    2002- 2003    2    57 PS, 42 kW
Honda CB 500 S Sport    W    PC32F    ZDC PC32F-0WF300001    ZDC PC32F-0WF306260    1998    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500 S Sport    X    PC32F    ZDC PC32F-0XF306261    -    1999    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500 S Sport    Y    PC32F    ZDC PC32F-0YF320001    -    2000- 2001    2    49 PS, 36 kW
Honda CB 500 S Sport    2    PC32F    ZDC PC32F-02F330001    -    2002- 2003    2    49 PS, 36 kW
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Honda CB 500 S Sport    W    PC32G    ZDC PC32G-0WF300001    ZDC PC32G-0WF306260    1998    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500 S Sport    X    PC32G    ZDC PC32G-0XF306261    -    1999    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500 S Sport    Y    PC32G    ZDC PC32G-0YF320001    -    2000- 2001    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 500 S Sport    2    PC32G    ZDC PC32G-02F330001    -    2002- 2003    2    33 PS, 24 kW
Honda CB 650 SC Custom    C    RC08    RC08-3000002    RC08-3099999    1982- 1983    4    27 PS, 19 kW
Honda CB 650 SC Custom    C    RC08    RC08-2000023    RC08-2099999    1982- 1983    4    63 PS, 46 kW
Honda CB 900 F Bol d’Or    B    SC01    SC01-2200038    SC01-2209987    1981    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 900 F2 Bol d’Or    B    SC01    SC01-4000012    SC01-4010949    1981    4    95 PS, 70 kW
Honda CB 1100 R    B2    SC05    SC05-2000008    SC05-2000969    1981    4    100 PS, 74 kW
Honda CBF 250    4    MC35A    9C2 MC35A-04R600001    -    2004- 2005    1    22 PS, 16 kW
Honda CBF 250    6    MC35A    -    -    2006    1    22 PS, 16 kW
Honda CBR 250 R    B    MC41A    MLHMC41A-B5000001    MLHMC41A-B5099999    2011- 2012    2    26,4 PS, 19,4 kW
Honda CBR 250 R    D    MC41A    MLHMC41A-D5200001    -    2013- 2014    2    26,4 PS, 19,4 kW
Honda CBR 250 RA ABS    B    MC41B    MLHMC41B-B5000001    MLHMC41B-B5099999    2011- 2012    2    26,4 PS, 19,4 kW
Honda CBR 250 RA ABS    D    MC41B    MLHMC41B-D5100001    -    2013- 2014    2    26,4 PS, 19,4 kW
Honda CBR 250 RA ABS    F    MC41B    MLHMC41B-F5200001    MLHMC41B-F5299999    2015    2    26,4 PS, 19,4 kW
Honda CBR 300 RA ABS    F    NC51B    MLHNC51B-F5100001    MLHNC51B-F5199999    2014- 2015    1    31 PS, 22,7 kW
Honda CBR 300 RA ABS    G    NC51B    MLHNC51B-G5200001    -    2016- 2017    1    31 PS, 22,7 kW
Honda CBR 600 F    H    PC19    PC19-3000002    PC19-3001007    1987    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    H    PC19    PC19-2000002    PC19-2007345    1987    4    85 PS, 63 kW
Honda CBR 600 F    J    PC19    PC19-3100001    PC19-3100525    1988    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    J    PC19    PC19-2100861    PC19-2106279    1988    4    85 PS, 63 kW
Honda CBR 600 F    K    PC23    PC23-3000001    PC19-3000450    1989    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    K    PC23    PC23-2000013    PC23-2007754    1989    4    93 PS, 68 kW
Honda CBR 600 F    L    PC23    PC23-3100001    PC23-3100450    1990    4    50 PS, 37 kW
Honda CBR 600 F    L    PC23    PC23-2100003    PC23-2105857    1990    4    93 PS, 68 kW
Honda CLR 125 Cityfly    W    JD18A    VTM JD18A-WE100001    -    1998- 2000    1    11,4 PS, 8,4 kW
Honda CLR 125 Cityfly 80 km/h    W    JD18B    VTM JD18B-WE000001    -    1998- 2000    1    11,4 PS, 8,4 kW
Honda CMX 450 C Rebel    G    PC170    PC170-GM000001    PC170-GM012321    1986    2
Honda CMX 450 C Rebel    H    PC170    PC170-HM100001    PC170-HM104034    1987    2
Honda CMX 450 C Rebel    G    PC171    PC171-GM000007    PC171-GM002098    1986    2
Honda CMX 450 C Rebel    H    PC171    PC171-HM100001    PC171-HM100972    1987    2
Honda CX 500 E Euro Sports    C    PC06    PC06-3000004    PC06-3099999    1982- 1986    2    27 PS, 20 kW
Honda CX 500 E Euro Sports    C    PC06    PC06-2000610    PC06-2099999    1982- 1986    2    50 PS, 37 kW
Honda CX 500 TC Turbo    C    PC03    PC03-2000037    PC03-2099999    1982    2    82 PS, 60 kW
Honda CX 650 E Euro    D    RC12    RC12-3000002    RC12-3099999    1983    2    27 PS, 19 kW
Honda CX 650 E Euro    D    RC12    RC12-2000009    RC12-2099999    1983    2    64 PS, 47 kW
Honda CX 650 T Turbo    D    RC16    RC16-2000012    RC16-2099999    1983- 1985    2    100 PS, 74 kW
Honda FT 500    C    PC07    PC07-3000002    PC07-3099999    1982- 1983    1    27 PS, 20 kW
Honda FT 500    C    PC07    PC07-2000020    PC07-2099999    1982- 1983    1    34 PS, 25 kW
Honda GL 650 D Silverwing    D    RC10    RC10-3000001    RC10-3099999    1983    2    27 PS, 19 kW
Honda GL 650 D Silverwing    D    RC10    RC10-4000002    RC10-4099999    1983    2    64 PS, 47 kW
Honda NS 400 R    F    NC19    NC19-2000062    NC19-2099999    1985- 1986    3    72 PS, 53 kW
Honda VF 500 F Interceptor    E    PC12    PC12-2000020    PC12-2099999    1984    4    71 PS, 52 kW
Honda VF 500 F2 Interceptor    E    PC12    PC12-4000008    PC12-4099999    1984    4    71 PS, 52 kW
Honda VF 500 F Interceptor    F    PC12    PC12-2100001    PC12-2199999    1985- 1987    4    71 PS, 52 kW
Honda VF 500 F2 Interceptor    F    PC12    PC12-4100001    PC12-4199999    1985- 1987    4    71 PS, 52 kW
Honda VF 750 C Magna    C    RC09    RC09-2000026    RC09-2002770    1982    4    86 PS, 63 kW
Honda VF 750 C Magna    D    RC09    RC09-2100009    RC09-2102163    1983    4    86 PS, 63 kW
Honda VF 750 C Magna    E    RC09    RC09-2200182    RC09-2299999    1984    4    86 PS, 63 kW
Honda VF 750 S Sabre V45    C    RC07    RC07-2000035    RC07-2008039    1982    4    86 PS, 63 kW
Honda VF 750 S Sabre V45    D    RC07    RC07-2100738    RC07-2199999    1983- 1984    4    86 PS, 63 kW
Honda VFR 750 F    G    RC24    RC24-2000218    RC24-2007371    1986    4    100 PS, 74 kW
Honda VFR 750 F    H    RC24    RC24-2100006    RC24-2104335    1987    4    100 PS, 74 kW
Honda VT 500 E    D    PC11    PC11-3000002    PC11-3099999    1983- 1984    2    27 PS, 20 kW
Honda VT 500 E    D    PC11    PC11-2000009    PC11-2099999    1983- 1984    2    50 PS, 37 kW
Honda VT 500 E    F    PC11    PC11-3100001    PC11-3199999    1985    2    27 PS, 20 kW
Honda VT 500 E    F    PC11    PC11-2100001    PC11-2199999    1985    2    50 PS, 37 kW
Honda VT 500 C Shadow    D    PC08    PC08-3000005    PC08-3099999    1983- 1984    2    27 PS, 20 kW
Honda VT 500 C Shadow    D    PC08    PC08-2000009    PC08-2099999    1983- 1984    2    50 PS, 37 kW
TOURMAX
TOUR MAX to japoński producent części motocyklowych jakości OEM. TOURMAX dostarcza motocyklowe części zamienne takie
jak łożyska do kół oraz główki ramy oraz zestawy naprawcze do pomp hamulca i sprzęgła oraz wiele innych części
motocyklowych. TOURMAX to 100% JAPAN części motocyklowe i technika motocyklowa w sklepie MOTORUS.PL
„TOUR MAX” jest znakiem towarowym firmy MC International, Inc., Osaka, Japonia, założonej w 1972 roku.
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold